
Сайрам ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 2 ақпандағы № 106 "2012 жылға 
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы" қаулысына толықтырулар 
енгізу туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Сайрам ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 17 сәуірдегі 
N 415 Қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2012 
жылғы 19 сәуірде N 14-10-187 тіркелді. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан 
облысы Сайрам ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 19 маусымдағы № 715 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Сайрам ауданы  
әкімдігінің 19.06.2012 № 715 қаулысымен.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 

, «Халықты жұмыспен қамту туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы 31-бабына
Қазақстан Республикасы Заңының 7-бабының  және 5-4) тармақшасына 18-1 

 сәйкес, Сайрам ауданының әкімдігі бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «2012 жылға әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы» Сайрам 
ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 2 ақпандағы  (Нормативтік құқықтық № 106
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 14-10-180 нөмірімен тіркелген, 2012 
жылғы 2 наурыздағы «Мәртөбе» газетінің № 8-9 санында жарияланған) 
қаулысына келесі толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген қаулының қосымшасына осы қаулының қосымшасына сәйкес 
т о л ы қ т ы р у л а р  е н г і з і л с і н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Ш . Р . Х а л м у р а д о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімінің міндетін уақытша атқарушы   С.Сапарбаев
      С а й р а м  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 7  с ә у і р д е г і
      № 415 қаулысына қосымша
      С а й р а м  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
      2  а қ п а н  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
      № 106 қаулысының қосымшасы



      Өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке сәйкес 2012 жылы 
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің 
тізбесі

№ 
р/с Ұйымның атауы

Мамандық (
лауазымы)

Ұйымдастырылатын
ж ұ м ы с  
орындарының саны

Жұмыстардың
жоспарланған 
ұзақтығы (
айлар)

Айлық 
еңбекақы 
мөлшері (
теңге)

Жоспарланатын
төлем ақы 
мөлшері (теңге)

Қаржыландыру
көзі

1
Абдурахим - ота 
шаруа қожалығы Жұмысшы 6 9 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

2
Көмбе шаруа 
қожалығы

Жұмысшы 4 7 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

3
Жеке кәсіпкер 
К о ш а н о в  
Калманбай

Аспазшы 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Даяшы 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Күзетші 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Қ о й м а  
меңгеруші

2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Есепші 2 10 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

4
«АЛТЫН-ТОБЕ» 
өндірістік 
кооперативі

Жұмысшы 6 8 34878
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

5

Жеке кәсіпкер 
Султангазина 
Л а з з а т  
Кажимуратовна

Сатушы 1 10 34878
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

6
«ИСКАНДАР» 
шаруа қожалығы Жұмысшы 8 8 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Мал дәрігері 1 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет



7 Жеке кәсіпкер 
Ставицкий Николай

Меңгеруші 1 8 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Сауыншы 1 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Мал бағушы 1 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

8

Жеке кәсіпкер 
Нишонтаев 
Пулатжон  
Омартоевич

Мейірбике 2 10 50000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 2 10 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

9

«Оңтүстік - Мед 
Т р е й д »  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

Есепші 1 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Дәріші 2 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Тіс дәрігері 2 6 40000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Қарауыл 2 6 30000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

10
Жеке кәсіпкер 
Камилов Фархат 
Дехканович

Жұмысшы 7 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

11
Жеке кәсіпкер 
Максадов Самад 
Шадиматович

Жұмысшы 7 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

12

Жеке кәсіпкер 
Хасанханова 
Гульсарахан 
Ибраимхановна

Жұмысшы 7 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

13
"Равшанбек ота" 
шаруа қожалығы Жұмысшы 4 9 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

14
"Иулдаш ота" 
шаруа қожалығы Жұмысшы 5 8 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

15

Жеке кәсіпкер 
Абдикаримов 
Муратхан  
Нишантаевич

Жұмысшы 4 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет



16 Арысбай шаруа 
қожалығы

Жұмысшы 3 6 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

17

Жеке кәсіпкер 
Э ш м е т о в  
Ирисдавлат 
Бектемирович

Жұмысшы 4 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

18

Жеке кәсіпкер 
Ташполатов 
А л и ш е р  
Абдимажитович

Жұмысшы 30 8 34878
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

19
Жеке кәсіпкер 
Усманова Хафиза 
Мирахмадовна

Тігінші 12 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

20
Жеке кәсіпкер 
Пайзиев Миргани 
Абдуллаевич

Жұмысшы 5 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

21
Гултора-ата шаруа 
қожалығы Жұмысшы 8 6 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

22
Жеке кәсіпкер 
Абдикаримов 
Абдихалил

Жұмысшы 5 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

23
«Ақбұлақ – Тазалық
» селолық тұтыну 
кооперативі

Жұмысшы 5 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

24
Жеке кәсіпкер 
Шохайдарова 
Хикоят

Жұмысшы 9 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

25

Жеке кәсіпкер 
Алимжанов 
Камилжан 
Икрамжанович

Жұмысшы 3 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

26
Жеке кәсіпкер 
Греев Икрамжан 
Тимуржанович

Жұмысшы 5 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

27
Жеке кәсіпкер КЕН 
АГЕНТТІГІ Жұмысшы 25 8 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

28
Жеке кәсіпкер 
Абдикаримов 
Атамурат

Жұмысшы 4 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

29
Жеке кәсіпкер 
Инатова Шайра 
Шукриллаевна

Аспазшы 5 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Даяшы 5 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет



30 Жеке кәсіпкер 
Нысанбаева Рыскул
Айдаровна

Сатушы 5 6 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

31

«Стандарт цемент » 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

Жұмысшы 20 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

32
Жеке кәсіпкер 
Юлдашев Халмат

Жұмысшы 5 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

33
«Рабочий» 
өндірістік 
кооперативі

Жұмысшы 4 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

34
Жеке кәсіпкер 
Насиров Халилилла
Хабибиллаевич

Жұмысшы 6 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

35
Жеке кәсіпкер 
Турдалиев Эминтай
Курбантаевич

Жұмысшы 6 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

36
Жеке кәсіпкер 
Халметов Розимат 
Ирисметович

Жұмысшы 3 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

37

«Пирамида – 
Өсімдік қорғау-777»
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

Жұмысшы 7 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай).

Республикалық
бюджет

38
Жеке кәсіпкер 
Жамалбек Серік 
Андасбекұлы

Жұмысшы 10 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

39
Жеке кәсіпкер 
Есенбаева Калипа 
Жунусовна

Еден жуушы 1 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Жүргізуші 1 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Қарауыл 1 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

40
Жеке кәсіпкер 
Леспаева Ботагоз 
Турановна

Шаштараз 4 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

41
Жеке кәсіпкер 
Сайфуллаев Фуркат
Анарматович

Сатушы 2 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 1 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет



42 АБДУЛЛА-БАХРИ 
шаруа қожалығы

Жұмысшы 5 8 52000 26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

43
Жеке кәсіпкер 
Рысбеков Умарали

Тігінші 20 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Жұмысшы 5 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

44
Жеке кәсіпкер 
Аликулов Файзулла
Алимкулович

Жұмысшы 10 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

45

« E V E N T  
COMPANY » 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

Тігінші 10 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

46
"ТУРСЫН АТА" 
шаруа қожалығы Жұмысшы 20 8 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

47
Толамат-ата шаруа 
қожалығы Жұмысшы 5 6 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

48
"НУРЗОДА" шаруа 
қожалығы Жұмысшы 10 8 52000

26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

49
Жеке кәсіпкер 
Джумабаев Нурлан 
Жораевич

Жұмысшы 10 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

50
Жеке кәсіпкер 
Айдинов Бахадин 
Сардарович

Жұмысшы 10 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

51
НУРАЛИ шаруа 
қожалығы

Жұмысшы 8 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Аспазшы 2 8 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

52

«Ақарыс и Со » 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

Жұмысшы 9 6 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

53

Жеке кәсіпкер 
Ахметжан  
Бауыржан  
Сагынулы

Жұмысшы 5 9 52000
26000 (6 ай), 
15600 (3 ай), 
7800 (1 ай)

Республикалық
бюджет

Барлығы: 417



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


